Bonum omnes appetunt; at pauci verum  
bonum inveniunt; quia illud ubi deberent  
non inquirunt: apud Deum, o anima mea,  
quare, quod vere bonum est, ibi est, quid  
quid amas: si vis divitias: gloria et divitiae  
in domo eius. Si sapientiam: in eo sunt  
omnes thesauri sapientiae, et scientiae abscon-  
diti. Si honores: amici Dei honorati sunt  
nimis. Si delectat pulchritudo: in Deo ful-  
gebant iusti sicut sol. Si nobilitas: qui ad-  
haeret Deo: quod nihil nobilius, et unius spiritus

psal. 111  
colos. 2.

psal. 138  
Math. 10.

1 corinth. 2.

sus est cum illo. Si vitam cupis eternam: iusti Sapient. 9.  
 in perpetuum vivent. Si sanctam inebrietate:  
 inebriaberis ab ubertate Domus Dei. Si castam psal. 39.  
 voluptatem: torrente voluptatis sue potabit te ps. eod.  
 Dominus. O qui hoc bono fruitor, quid illi est,  
 et qui eo caret, quid illi non est? nempe Deum  
 habenti omne bonum est, et eo carenti non om-  
 ne bonum, sed omne malum est. Perdit igitur,  
 quod vivit qui se non diligit, O bone Deus! qui  
 tibi vivere recusat mortuus est; qui tibi non  
 sapit, desipit. Misericordissime tibi me commendo,  
 per quem sum, vivo et sapio, Te cupio diligo,  
 adoro. Ah ardeat in amore tui cor meum, requiescat  
 in te anima mea, O Deus meus et omnia.

S. Aug. Sol.  
 c. 1.

Caput XI.  
 Aspiraciones ad Deum  
 ob eius presentiam.

Credo Domine te ubiq; presentem per essen-  
 tiam, per inspectionem, et per potentiam. Per  
 essentiam, quia Maiestas tua per se ipsam omni-  
 bus profus creaturis inest; plena est enim om-  
 nis terra gloria tua id est, maiestate tua. Isai. 6.  
 Per inspectionem vero ades omnibus, quia omnia  
 perspicis, omnia vides, nihilq; tam occultum, quod  
 oculos tuos fugiat, scrutans corda et renes Deo. psal. 7.  
 Deniq; per potentiam ubiq; es, quia cuncta  
 sustines, omnia gubernas universiq; rebus pres-